
To Social- og sundhedsassistenter: Er du vores nye
kollega til Psykiatrisk sengeafsnit 5, Afdelingen for

Depression og Angst?, AUH

Er du social- og sundhedsassistent, og brænder for at yde pleje til psykiatriske patienter? Har du
lyst til at arbejde i et sengeafsnit med høj faglighed og fokus på udvikling af sygeplejen? – så har du
nu en unik mulighed for en fast stilling i vores spændende speciale. Vi behandler patienter, der lider
af personlighedsforstyrrelse, angst, depression og/eller har selvskadende adfærd. 
Vi søger 2 social- og sundhedsassistenter med kompetencerne i orden og hjertet på rette sted. Vi
kan nu tilbyde 2 faste stillinger på psykiatrisk Sengeafsnit 5 med tiltrædelse 01.07.26 eller efter
aftale. Stillingerne er på 37 timer/uge med blandede vagter- herunder arbejde hver 2 weekend i 8
timers vagter.  
Sengeafsnit 5 - hvem er vi
Sengeafsnit 5 har subspeciale i unipolar depression, personlighedsforstyrrelse og svær selvskade.
Vi arbejder især med relations dannelse – og behandling. Afdelingen tilbyder udredning og
behandling af høj faglig kvalitet på forskellige specialiseringsniveauer til voksne patienter. Vi
arbejder med integrerede medicinske og non-farmakologiske behandlingsforløb, ofte rettet mod
mere komplekse problemstillinger. Vi udvikler den non-farmakologiske behandling, så vi ud over
medicin, ECT og TMS tilbyder behandling baseret på bl.a. miljøterapi og NADA. 
Vi arbejder ud fra en fælles udviklingsplan på tværs af ambulante og stationære enheder. Vi har
fokus på faglig profilering, og uddannelse og forskning er blandt vores kerneopgaver således, at vi
altid tilbyder vores patienter den bedste behandling. 
Hvem er du? 
Om du er nyuddannet eller erfaren social og sundhedsassistent er ikke altafgørende for os. Vi
vægter blot højt, at du har engagement og læringslyst inden for vores speciale. Vi opfordrer dig til
at søge, hvis du kan se dig selv arbejde i psykiatrien eller allerede gør det. Arbejdsopgaver og hvad
vi kan tilbyde: 
Du tilbydes et individuelt tilpasset introduktionsprogram afhængigt af dine ønsker, faglige samt
personlige kvalifikationer. Dine daglige arbejdsopgaver vil inkludere at være kontaktperson for
patienter indlagt på S5. Du kommer til at samarbejde i et tværfagligt team, hvor respekt for
hinandens faglig viden og overvejelser er afgørende.  
Du vil have mulighed for ugentlig supervision. 
Du vil få tildelt en mentor. 
Du får mulighed for faglig udvikling, eksempelvis gennem deltagelse i undervisningsdage relateret
til den specifikke patientgruppe. 
Vi har en personalegruppe med varieret uddannelsesbaggrund, køn, alder og erfaring, og vi byder
ind med de kompetencer og interesser, vi hver især har. Vi tilbyder et godt kollegialt sammenhold
med arrangementer, fællesskab og festudvalg udenfor arbejdstid. 
Ansættelsesvilkår og løn: 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til atkontakte oversygeplejerske Ali Kaiss på 9117
1176 eller pr. mailalikaiss@rm.dkogStine Bak oversygeplejerske på 2026 7383 eller pr.
mailannkirba@rm.dkVi glæder os til at læse din ansøgning! 
Læs gerne mere om sengeafsnit 5:Sengeafsnit 5 som arbejdsplads - AUH til fagpersoner 
Ansøgningsfrist:31 maj 
Ansættelsessamtaler:Løbende 
Tiltrædelse:1juli2026 eller efter aftale 
Stillinger:37 timer/uge med blandede vagter 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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